
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 03 червня 2022 року        № 151 

 
 

Про внесення змін до рішення 

чотирнадцятої сесії міської ради  

восьмого скликання від 24 грудня 2021 року 

№ 506 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 рік” 

 

 

 Відповідно до ст.ст. 23, 78, Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26, ст. 28 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України №389-VIII “Про 

правовий режим воєнного стану”, Закону України № 2134-IX “Про внесення змін до розділу 

VI “Прикінцеві та перехідні положення” Бюджетного кодексу України та інших 

законодавчих актів України”, Закону України № 2259-IX “Про внесення змін до деяких законів 

України щодо функціонування державної служби та місцевого самоврядування у період дії воєнного 

стану”, Указу Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 “Про введення воєнного 

стану в Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 р. № 252 “Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану”, виконавчий 

комітет міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення чотирнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 24 

грудня 2021 року № 506 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2022 рік”, (додатки 1, 3, 5, 7). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови  О.І. Острянина.  

 
 
 

 

 

 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 



16568000000

(код бюджету)

(грн.)

                 Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 9 020 700 9 020 700 0 0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
13 020 700 13 020 700 0 0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 13 020 700 13 020 700 0 0

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових

винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та

особами рядового і начальницького складу, що сплачується

податковими агентами 

13 020 700 13 020 700 0 0

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання

роздрібної торгівлі підакцизних товарів
-8 000 000 -8 000 000 0 0

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання

роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті

213 Податкового кодексу України)

8 000 000 8 000 000 0 0

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 

згідно з Податковим кодексом України
-4 000 000 -4 000 000 0 0

18010000 Податок на майно -4 000 000 -4 000 000 0 0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової

нерухомості

-2 000 000 -2 000 000 0 0

18010600 Орендна плата з юридичних осіб -2 000 000 -2 000 000 0 0

20000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 1 000 000 1 000 000 0 0

24000000 Інші неподаткові надходження  1 000 000 1 000 000 0 0

24060000 Інші надходження 1 000 000 1 000 000 0 0

24060300 Інші надходження 1 000 000 1 000 000 0 0

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 10 020 700 10 020 700 0 0

Х РАЗОМ  ДОХОДІВ 10 020 700 10 020 700 0 0

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради Антоніна НІКІТЧЕНКО

Додаток 1

до рішення виконавчого комітету

міської ради

Зміна доходів бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

від 03 червня 2022 року № 151



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 20 700 20 700 20 700

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 20 700 20 700 20 700

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 20 700 20 700 20 700

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 20 700 20 700 20 700

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 10 000 000 10 000 000 10 000 000

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 10 000 000 10 000 000 10 000 000

3718000 8000 Інша діяльність 3 000 000 3 000 000 3 000 000

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 3 000 000 3 000 000 3 000 000

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 7 000 000 7 000 000 7 000 000

3719700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів
7 000 000 7 000 000 7 000 000

3719730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

7 000 000 7 000 000 7 000 000

х х х УСЬОГО 10 020 700,00 10 020 700,00 10 020 700,00

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради Антоніна НІКІТЧЕНКО

Додаток 3

до рішення виконавчого комітету

міської ради

від 03 червня 2022 року № 151

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



(грн.)

1 3

Х 0

Х 0

Х 0

(грн.)

1 2 3 4

3719730 9730

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у населених пунктах

7 000 000

16100000000 9730 Обласний бюджет Полтавської обсласті 7 000 000

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 7 000 000

Х Х загальний фонд 7 000 000

Х Х спеціальний фонд 0

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради Антоніна НІКІТЧЕНКО

16568000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

загальний фонд

спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

/ Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Додаток 5

до рішення виконавчого комітету

міської ради

від 03 червня 2022 року № 151

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2022 рік

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету



(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0800000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
20 700 20 700 0 0

0810000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
20 700 20 700 0 0

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 20 700 20 700 0 0

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 

від 19.11.2021 р.
20 700 20 700 0 0

Х Х Х УСЬОГО Х Х 20 700 20 700 0 0

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради Антоніна НІКІТЧЕНКО

16568000000

Додаток 7

до рішення виконавчого комітету

міської ради

від 03 червня 2022 року № 151

Зміна розподілу витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної 

програми


